
980/zl. 737 °' ı°°ř°" DODATEK Č. 2 
ke Smlouvě o dílo č. 073/16 

Objednatel: 

Zastoupení 
ıčoz 
DIČ: 

Zhotovitel: 

Zastoupení
v 

ıc- 

Dıčz 

na akci:
, 

IV I/I ,,Sběrná místa ul. Radnıcnı 
uzavřené dne 27.07.2016 

I. Smluvní Strany 

Město Šumperk 
nám. Míru 364/1, 787 O1 Šumperk 
Mgr. Tomáš Spurný, 2. místostarosta 
00303461 
CZ00303461 

EKOZIS spol. s r. o. 
Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh 
lng. Petr Blažek -jednatel 
410 31 024 
CZ41031024 

Smluvní strany se dohodly na úpravě výše uvedené Smlouvy O dílo, a to následovněz 

III. Předmět díla 

Do odstavce III. Předmět dílo, se doplňu/'e bod 2.1 V násIeduiı'cím Znění: 
2.1 Na základě požadavku objednatele se předmět díla rozšiřuje O dodatečné práce (vícepráce) a 

odpočet neprovedených prací (méněprací). Jejich rozsah je podrobně specifikován nabídkovým 
rozpočtem zhotovitele, kterýje přílohou tohoto dodatku. 

IV. Cena díla 
Původnı' text v bodě 2., se nahrozuie následujícím: 

2. Cena díla je oběma smluvními stranami Sjednána v souladu S ustanovením § 2 Zákona č.526/1990 
Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty (DPH). 

Původní cena dle SOD č. 073/16 (bez DPH) 1 172 820 Kč 
Méněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH -11 142 Kč 
Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH 38 036 Kč 
Cena celkem dle dodatku č. Z bez DPH 1 199 714 Kč 
DPH 21% 251 940 Kč 
Celkem dle Dodatku č. 2 vč. DPH 21% 1 451 654 Kč 

(Slovy: jedenmiliončtyřistapadesáUeden tísícšestsetpadesátčtyři Kč) 

Cena díla je doložena nabídkovým rozpočtem zhotovitele, kterýje přílohou tohoto dodatku. 

Strana ~ 1 - (celkem 2)

-



7 w

/ 
XVIII. Závěrečná ustanovení

l 

1. Tento dodatek ke Smlouvě O dílo se řídí právem České republiky. 
2. Ostatní Články a ujednání Smlouvy O dílo tímto Dodatkem neupravené zůstávají v platnosti a 

nemění. 
Smluvní Strany prohlašují, že si dodatek Č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují Svými 
podpisy. 
Tento dodatek Č. 2 ke Smlouvě O dílo je \/yhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
Z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení. 

5. Tento dodatek Č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
M 

6 Tento dodatek Č. 2 ke smlouvě O dílo se uzavírá vsouladu S usnesením rady města Č. _10_>(_“_3__6/15 

3. 

4. 

,_l.Q- ,2.0l$- 

Tento dodatek je nedílnou Součástí Smlouvy O dílo Č. 073/16, nabývá účinnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Šumperku dne 23.01.2017 V Zábřehu dne 23.01.2017 

/”"""`ˇ"'*=-*---v.~;_-.~,~...„.„.„, ,„_,,,‹___ " M lýąëı vv) ø›„ˇ›"'ŠÍ'r"Ťı7\“- 

g~_,.;,\.
s 

““ 2/3 
" SpOl._s 5.0. ZÁBŘEH 4

1./ 7çš9 Oı ZABHEH, Na Kfıalıè 21
' 

\\ 1 \\ 
=~\"§.\.\ 

KŤW 
y 

`É,ı;;ç'š*'.›5,z; :‹:Oz410S“ıO.^<4 DıČz~rj;z4-[W024
. ~Í"::ı~__ˇ,_;v 
\. ,„›. 

ˇ .l
I. Ai 1* `~ x k:',.' _ ‹‹~.z.^- 

\\`:/,“.,/,`vp1Ě;.ˇ/`,.,zˇ 
ˇ*-v..›a.-.fl›*" 

Město Šumper EKOZIS spol. S r. O. 
Mgr. Tomáš Spurný Ing. Petr Blažek 

2. místostarosta jednatel 

Strana - 2 - (celkem 2)



'í z »4 .__ _ -I 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Stavba: Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: EKOZIS spol. S r.o. 

Šumperk 23.01.2017 

Město Šumperk, nám. Míru 1 Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 

5~2i-xi.“.Kódvìíž'-“I“*z “v1“ì›; › flz=~;zì_.zˇ.obìekťìsoupis ı:`›raćí“~„.. .v_Cei1'äzVbezìDPH[CZK]1'=“1i'-ŤìzzÍCènaSzDRH.A[CZK].±ÍĚ 

Méněpráce celkem -11 142 -13 482 

SO 102 MP Oápfláøvê høspøáářsżvi - ıøknıinz č.2 - MÉNĚPRÁCE -11 142 

Vícepráce celkem 38 036 

S0 102 VP Oápfláøvá høspøáářsıvi - ıøkflıiżn č.2 - VICEPRÁCE 22 787 

S0 192 VP Døčflsnê áøpmvni značení Dıo - VÍCEPRÁCE 5 999 

1000 VP Osrnrnž nákındy - VÍCEPRÁCE ó 750 

1020 VP VRN - VÍCEPRÁCE 2 500 

-13 482 

46 024 
27 573 
7 259 
8 167 
3 025 

Základní cena dle SOD 1 172 820 

Vícepráce celkem dle Dodatku Č. 2 38 036 

Méněpráce dle Dodatku č. Z -11 142 

1419 112 

46 024 

-13 482 

Cena celkem vč. Dod 2 (bez DPH) 

DPH 21% 
Cena celkem vč. Dod 2 vč. DPH 21% 

1 199 714 Kč 

251 940 Kč 7 

1 451 654 Kč 

-‹‹-zz~_~ 

Spoll S r.O. ZÁBŘEH 4 
V Zábřehu dne 23.1.2017 759 01 ZÁBŘEH, Na Kfzanë 21 

100: 41031024 DIČ; CZ41031024

lng. Petr Blažek, jednatel 



/ 
,ł 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: - 

Sběmá místa ul. Radniční, Šumperk 
Objekt: 

100 - Komunikace, odpadové hospodářství 

Soupis: 

SO 102 - Odpad. hospodářství - lokalita č. 2 - VÍCEPRÁCE 

Ksoz 
` 

cc-cz: 

Místo: Šumperk Datum: 

Zadavatel: IČ: 

Město Šumperk, nám. Mínı 1 DIČ: 

Uchazeč: IC: 

EKOZIS Spøı. 5 nn. DIČ: 

41031024 
CZ41031024 

Projektant: IČ: 

ing. Zdeněk Vitásek, u tenisu 2625/1, Šumpem DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 22 787,20 

Základ daně Sazba daně 

DPH základní ZZ 787,20 21 ,O0% 4 785,31 

snížená 0,00 15,00% 

Écena 5 DPH 27 572,51 

REKAPITULACÉ ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sběmá místa ul. Radniční, Šumperk 
Objekt: 

100 - Komunikace, odpadové hospodářství 

Soupis: 

So 102 - odpad. høspøóářflıvı' - ıøkzıiıa č. 2 - vícEPRÁcE 

Místo: Šumperk Datum: 23.01.2017 

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1 Projektant: 

Uchazeč: EKOZIS spol. S r.o. 

Kód dílu - Popis
_ 

Náklady soupisu celkem 
_ 

22 787,20 

HSV - Práce a dodávky HSV 13 987,20 

1 - Zemní práce 2 458,50 

2 - Zakládání 491,40 

5 - Komunikace pozemní 6 884,50 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 704,75 

997 - Přesun sutě 730,56 

998 - Přesun hmot 717,49 

PSV - Práce a dodávky PSV 8 800,00 

767 - Zámečnické konstrukce 8 800,00



i

1 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Sběmá místa ul. Radniční, Šumperk 
Objekt: 

100 - Komunikace, odpadové hospodářství 

Soupis: 

So 102 - odpad. høspødářsťvi - ıøkaıira č. Z - VÍCEPRÁCE 

Místo: Šumperk 

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1 

Uchazeč: EKOZIS spol. S r.o. 

Datum: 23.01.2017 

Projektant: 

PČ Typ Kód Popis MJ výměra J.cena [CZK] cena 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 
D 1 Zemní práce 

3 K Š113107123 Šüdstranění podkladu pl do 50 m2 Z kameniva drceného tl 300 mm 
5 K Š121101103 ŠSejmutí ornice S přemístěním na vzdálenost do 250 m 
13 K §171201201 §Ulozenísypaniny na skládky m3 

Zaklád nı D2 a 
__ 

20 K ŠZ15901101 ŠZhutněni podlozi Z hornin soudrzných do 92% PS nebo nesoudrzných sypkých I(d)`do 0,8 

D 5 Komunikace pozemní 
27 K §56-1871111 Švøákıøá zøšıêvknanê ŠD ťızso mrn 5 m2 

?..........!..........‹3...............„...„......ng„..„„......_.......................... ...... ........................„..„........ ...... .................................................... .°...................... 

5 31 M 5592450920 Šdlazbazámková 24×16x8 cm přírodní m2 

„ ................„.. V 

5 00 K 2592211210 
M 

'§'Kladení zámkové dlažšy komunikací pro pěší H 80 mm skupiny A pl do 50 m2 
ıí 

7,00 226,00§ 

22 787,20 
13 987,20 

2 458,50 
.............. nn. ... ..............,..... ......nn..................„., 

E 1 K Š113106123 Škozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 3,00 77,00Š Z31,00Š 
__„_.„..,...„.....,,....................„..„„_,,„...„__„___..............„...............,._.._..„._.,__„__„.._„__„__„__„__„..„..„...........„..........„.„ _. _ _ _ „ „ „ _ .,,................„._„,=.„ „___„._„..„.._.,..............-..„..„.._„ ____________________ ......, 

3 5 122 OOÉIW 
× " 

384,30š m2 ,1 , _ 

ms , 92, 883,20É 

9ó0,00Š 

491,40 

9 60 

9,50 100,00; 

= 
18 90 25 OOŠ 491 40ë '. ' „... 'š 

6 884,50 
18,90 z05,00Š 3 874,50Š 

1582,00§ 

7,14? 2oo,aoŠ 1428,oo§ 
5..........ı..........fl....................n...nnnvnv...........„........n....... ............. nn..nn..„nn„nnvvvn.......................... .nn--nnn.-n-n.n.nn.nnvvnv nnnn n .nn n nnnnnnnvnnvnn. „n.......nn..n‹n.n nn.nnn..---.n-nf--nn-nn.. nn.....n......n.........nı 

D 9 Ostatní konstrukcea práce bouránił 

33 K š916131Z13 šűsazení silničního obrubníku betonového Stojatého S boční opěrou do lože Z betonu prostéhıš m 
,......................,..... ................ 

34 M 5592174650 Éobrubnik betonový silniční 100x15x25 cm kus 

39 K 5979054451 Ěücistenı vybouranych Zamkovych dlazdıc S puvodnım sparovanım Z kameniva tezeného 5 m2 

D 997 Přesun sutě 
42 K Š997221551 ŠVodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 

5 
43 K Š997221559 §Príplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 

Š...zz.Ě....Ř....šššçìžìíga...........vä;3.ä;;;;Äš.ä;šă:;..;š.2.Eùněçšëìăn.;;;Éëä.š':ä.ä;.ł..ia..................„............ 
' “ 

ı.ı› ~.........ě......... 

.. ..

° 

” ” 

„ÍĹĹĹĹĹĹĹĹĹŠĹÍÍĹĹĹĹĹĹ 

48 K Š997221855 ŠPoplatek za ulození odpadu Z kameniva na Skládce (skládkovné) t 

D 998 Presun hmot 
z 49 K Š998223011 ŠPřeSun hmot pro pozemní komunikace S krytem dlážděným t 

2 704,75 
5,00 220,005 1 100,005 

ø ...................... 

5,05 95,005 479,75š 

5 15,00 75,00ž 1 125,00š 

. 
73.9zŽ.°. 

1,25 95,00; 120,96; 

8,82 22,00Š 194,04; 

0,78 95,00; 74,88; 

5,45 22,005 120,12š 
ø ...................... 

2,04 39,00; 79,55; 

0,78 100,00Š 78,00Š 
., ...... ...... .. 

1,26 50,00Š 63,00Š 

. . . . . . . . . . . .Z.1].=..*.*2.. 

5 8,25 87,00; 717,49; 
ľınnn......ı..........n..... ................ nnnnn.nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn....................n.....‹..nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn-........................ n n nn øøøøøø nn- A nnnnnnn no nn-...........ı.....„ .......... nnnnnınnn n nn nnnnnønnnønnnnn---v-----I 

D PSV Práce a dodávky PSV 
D 767 Konstrukce zámečnické 

23 K §767161125 §Dod. a montáz zábradlí dvoutrubkového ukonceného koulemi, tr. prům. 40mm, výska 17.00nˇg m 

8 800,00 
8 800,00 

2,00 4 400,00š 8



KRYcí LIST SOUPISU 
Stavba: 

Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk 

Objekt: 

100 - Komunikace, odpadové hospodářství 

Soupis: 

SO 192 - Dočasné dopravní Značení DIO - VÍCEPRÁCE 

K502 CC-CZC 

Místo: Šumperk Datum: 

Zadavatel: IČ: 

Město Šumperk, nám. Míru 1 
DIČ. 

Uchazeč: IČ: 

EKOZIS spol. S r.ø. DIČ: 

Projektant: IČ. 

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

23.01.2017 

00303461 
CZ00303461 

41031024 
CZ41031024 

03938760 

5 999,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH Základní 5 999,00 21,00% 1 259,79 

Snížená 0,00 15,00% 0,00 

šCena S DPH v 7 258,79 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk 

Objekt: 

100 - Komunikace, odpadové hospodářství 

Soupis: 

S0 192 - Dočasné dopravní značení DIO - VÍCEPRÁCE 

Mistøz Šumperk Datum; 23.01.2017 

Zadavatel: 
Uchazeč: EKOZIS spol. S` r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

Město Šumperk, nám. Míru 1 Projektant: Ing. Zdeněk Vitásı 

Cena celkem [CZK] 

5 999,00 

5 999,00 
5 999,00



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Sběrná místa ul. Radniční, Sumperk 

Objekt: 

100 - Komunikace, odpadové hospodářství 

Soupis: 

SO 192 - Dočasné dopravní značení DIO - VÍCEPRÁCE 

Místo: Šumperk Datum: 23.01.2017 

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1 Projektant: Ing. Zdeněk Vitásı 

Uchazeč: EKOZIS spol. S r.o. 
,........ ......................................................... .. 

I 

.............. ..................................... .„.„ ........................................................... 
._ 

' ˇ Jıcena 
ŠPC Typ Kod Popıs MJ vymera 

[CZK] 
cena 

Náklady soupisu celkem 5 999,00 

D HSV Práce a dodávky HSV 5 999,00 
5 999 00 D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání , 

„„„„„„„„ .. 

W 2
V 

W Součet

ı



ŽE'-"_?ˇ 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk 

Objekt: 

l 
. , 

1000 - Ostatnı naklady - VICEPRACE 

KSO: 
Misto: Šumperk 

Zadavatel: 

Město Šumperk, nám. Míru 1 

Uchazeč: 
EKOZIS spol. S r.0. 

Projektant:
_ 

_ 

Ing. Zdeněk Vitásek, u tenisu 2625/1, Šumperk 

Poznámka: 

Cena bez DPH 
Základ daně 

DPH Základní 6 750,00 

Snížená 0,00 

ŠCena S DPH v 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

00.01.1900 

00303461 
CZ00303461 

41 031024 
CZ41031024 

03938760 

6 750,00 

Výše daně 
1 417,50 

0,00 

8 167,50 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk 

Objekt: 

1000 - Ostatní nákıady - vícEPRÁcE 

Misto: Šumperk Datum: 23.01.2017 

Pro' ktant: Ing. Zdeněk Vitásek, U 
Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1 Je 

Uchazeč: EKOZIS spol. S r.O. 

Kód dílu - Popis 
Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem ˇ 6 750,00 

OST - Ostatní 6 750,00 
...... 6 750, 00



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk 

Objekt: 

1000 - Ostatnı naklady - VICEPRACE 

Místo: Šumperk Datum: 23.01.2017 

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1 Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U 

Uchazeč: EKOZIS spol. S r.o. 

ŠPČ Typ Kód Popis MJ výměra J.cena [CZK] cena 

Náklady soupisu celkem 6 750,00 

D OST Ostatní 6 750,00 

.9°1...... .95ÍaF!3Í _ _ . . . . . . . . . . _ „ 
°75°›°° 

= Z K šzmsooooo švytýčení stávajících sítí 
. . . . . . . . .... ..... .... ........ 

~D›8ı 

5 
3 K §221600000 Évytýcení hlavních bodů Stavby autorizovaným geodetem Soubor

H 

231800000 Geøfleııøkfl prace _ 
Sønhnr _ 1,000, 1500,00: 1500,00Š 

.-__„...„_ _. _._„....„__.„..„„.._..„__.„.„_..__..„.....„„--_.„ 
_ _ _ 

--.--....--~--n-~«nnn------Ť-nn__----xfl-ø---~-zzz----H----›-»----~ -n- vz -č 
K 711800000 Průkazne a kontrolnı zkousk ' ' ˇ 

y Søuhør 0,714§ 700,00§ 
l 

””Š00,00§ 

10 K 2821800000 Šføıødøknmenıaflesıavhy fløuhør 1,0002 Z50,00É 250,00§



l 

,__ 

fl KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk 

Objekt: 

100 - Komunikace, odpadové hospodářství 

ˇ 
Soupis: 

//4 SO 102 - Odpad. hospodářství - lokalita č. 2 - MÉNĚPRÁCE 

KSO: 
Místo: Šumperk 

Zadavatel: 

Město Šumperk, nám. Míru 1 

Uchazeč: 
EKOZIS spol. S r.o. 

Projektant: 

lng. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH Základní -11 142,20 21,00% -2 339,86 

Snížená 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Základ daně Sazba daně 

0,00 15,00% 

23.01.2017 

41 031024 
CZ41031024 

-11 142,20 

Écena S DPH -13 482,06 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk 

Objekt: 

100 - Komunikace, odpadové hospodářství 

Soupis: 

S0 102 - Odpad. hospodářství - lokalita č. 2 - MÉNĚPRÁCE 
Místo: Šumperk Datum: 23.01.2017 

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1 

Uchazeč: EKOZIS spol. S r.o. 

Kód dílu - Popis
' 

Projektant: 

Náklady soupisu celkem -11 142,20 

HSV - Práce a dodávky HSV -11 142,20 

1 - Zemní práce -4 027,20 

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu -197,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 918,00



,//,
" 

Ť e

: 

Š

5

5

5 

ı

5

5

5 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Sběrná mista ul. Radniční, Šumperk 
Objekt: 

Soupis: 

Místo: 

100 - Komunikace, odpadové hospodářství 

So 102 - Odpad. høspøáářsıvi - ıøknıiıa č. 2 - MÉNĚPRÁCE 
Šumperk Datum: 23.01.2017 

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1 Projektant: 
Uchazeč: EKOZIS spol. S r.O. 

PČ Typ Kód Popis MJ výměra J.cena [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

11 

12 

145 
15 

16 

17 

18 

19 5 M Š00572410O Šosívosmes travní parková š 

D 9 
32g 

D 1 Zemní práce 
5 K Š131201101 ŠHloubení jam nezapažených v homině tř. 3 objemu do 100 m3 
ó K 

' ` ˇ ˇ ˇ ˇ 

K 2181301101 §RozproStření omice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 š 

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 
Š167103101 ŠNakládáni výkopku ze zemin schopných zúrodnění 

× × n × ~ _'

=

K 

Š131201109 ŠPríplatek za lepivost u hloubení jam nezapazených v homine tr. 3 .........„ı„..- ı O - ø › 9 .. .. .. ˇ K Š161101101 ŠSvíSlé premístení výkopku Z hominy tr. 1 az 4 hl výkopu do 2,5 m 
K 62701103 švodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny Z hominy tř. 1 až 4 
K Š171201211 ŠPoplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 

" M 

K Š181006113 ŠRoZprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 nn..„...5.......-....5.... ...... ....nn................9...n..........nn..............n........ .... ...-.nn.....nn.„nnn.nn............nn...nn...........nn....nn...........nn..............-nn...nn....„....n..........„ . 

K 182201101 'ŠSvahování násypü 
_. n I.

ı 

Š181411131 ŠZaloženi parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
K §113451240 §P|ˇ'íplatek za řezání betonových obrubniků 

x n 
35 

aó M 
37_

K 

5 K 5916991121 §LoZe pod obrubníky, krajníky nebo obruby Z dlazebnich kostek Z betonu prostého 5 

Š916231213 ŠOsazení chodníkového obrubniku betonového stojatého s boční opěrou do lože Z betonu prostélë .... 

nnnnnn!..nnnnnnnnnn.nn..n.nnnnnnnnnnnłnn..nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn nnnnnnnnnnnnn .nn nnnnn nnnnnnnn..nn.n-4nnnnnnnnnnnnnn..nnnnnnnnnnnnnnnn..nnnnnnnnnnnnnnn-nnnnnınnnn nn ně 

m3 
m3 

m3
t 

m2 
m2 
m2 

m3 = 

...„..„..„, 

m3 
m2 
ks 

IT! 

kus 

m3 

60 -9, 92, 

-4,80 

O0 

57,002 
. . ı .......„„„.............vø.... 

_ 26,00; 

_ 
-.......ì.;.,.ž.á .. ........ 

4 00 5 

-4,00 

.. 

-4,00 

-0,20 
„.............n. 

-13,00 

-20,00 

-20,20 

-0 15ı 

-9,60 
........ 

-9,60 
':` 

118 oo: 

44,00; 
....„.....................°.... 

44,00§ 

... .„..............,.... 

56 ooš ' : .. .................,.. 

2z,o0§ 

209,00 

50,00Š 

200 00Š Y . .._......„...............~ø.... 

90, 00 
n........-................5„.. 

3 000 005 

Ceľìa 

-1 1 142, 20 
-1 1 142,20 

-4 027,20 
-883,20 

-273,50 

-249,50 
............... ..-.........-..„..„ 

-1 228,80 

-864,00 
.. ...........................ı 

-17ó,Oo§ 

-176,00; 

-175,00 

_żl?7›°°... 
-87,20 

-88,00 

~41,ao 

-6 918,00 
-650,00 

-4 000,00 
-1 818,00 

-450,00


